АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«27»  июня  2016 года

с. Сытомино
	№  62

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Сытомино
от  07.03.2014  № 10

       1. Внести в постановление   администрации  сельского   поселения Сытомино от  07.03.2014  № 10 «Об организации работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Сытомино» следующие изменения:

        1.1. В пункте 2 постановления  слова «Главному специалисту администрации сельского поселения Сытомино Бронниковой Л.А:» заменить словами «Ведущему специалисту администрации сельского поселения Сытомино Огрызковой А.В.:».
        1.2. В пункте 3 постановления слова  «муниципального образования сельское поселение Сытомино» заменить словами «сельского поселения Сытомино».

        2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава  сельского  поселения                                                    Л.А. Бахметова